
ORDINANZA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Registro Generale n. 67 del 24-07-2018

Servizio: POLIZIA LOCALE
N. 51 del 24-07-2018

VISTO che il giorno 26/07/2018 è in programma il    rifacimento della segnaletica
orizzontale nelle Piazza Roma e Piazza della Vittoria;

RAVVISATA la necessità di vietare la sosta negli stalli di sosta sul tratto asfaltato di dette
piazze il tempo strettamente necessario alla posa ed asciugatura della segnaletica
orizzontale;

VISTO l’art. 7 del D. L.vo 30 Aprile 1992, n. 285;

ORDINA

Il divieto di sosta con rimozione il giorno 26/07/2018 dalle ore 07.00 alle ore
10.00 nella parte asfaltata in P.zza Roma e P.zza della Vittoria.

Manda a dar notizia alla cittadinanza delle presente ordinanza mediante l’installazione di
idonea segnaletica verticale posizionata a cura dell’Ufficio Tecnico comunale.
La Polizia Locale e le Forze  dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la presente
ordinanza.-

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del
Veneto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni
dalla data di pubblicazione.
Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del Decreto Legislativo 285 del 30.04.1992 (Codice della Strada) contro i
provvedimenti o le ordinanze che dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica è
ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al Ministero dei Trasporti con le modalità stabilite
dall’art. 74 del DPR 495 del 16.12.1992 (reg. CDS).

OGGETTO: divieto di sosta P.zza Roma e P.zza della Vittoria per il giorno 26/07/2018 dalle
ore 07.00 alle ore 10.00 per rifacimento segnaletica orizzontale.

MORI ROBERTO
(documento firmato digitalmente ai sensi

del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Ordinanza del Settore POLIZIA LOCALE n. 67 R.G. del 24-07-2018 - Pag. 1 di 1

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE


